Câmara Municipal de Cacoal
Lauro Costa VP-4.

Estado de Rondônia

C'mara Munkipal de Cacoal
GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

INDICAÇÃO N° J 8,R /CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria Municipal de Obras

(SEMOSP), que seja feito o serviço de tapa buraco, recapeamento e construção do meio

• fio, no final da Av. Sete de Setembro.

JUSTIFICATIVA

Informamos que a referida Av. está com difícil acesso, com muitos buracos

fundos, causando riscos de acidentes, transtornos e prejuízos que ali trafegam. E está é

uma das principais Av. da nossa Cidade, que dá acesso a vários bairros e a zona rural.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências por
• parte do executivo Municipal.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos,09 de abril de 2021.

Atenciosamente

ACATADO`
Em  J,2 r  o 1-1 ►  Uzi

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

Encaminhado erniiieLecel

Ofício n° 	/1921C-111  C

USO t.u.eó a1b? Co142
Malan Ortolane Cor erro

Diretor Legislativo

João (Pauto (Pkhek
Presidente - CMC

i?„â P1 e,side„o7 iwdice, /869 - Cx. l'omq(8 4„. 74975-000 	(0691,064/-2011720/2 Fru-, 00~7545 	 f?ondo-tiâ
vo~dor.látzro,a.rcom@g722427.cozn

	Page 1